СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ
отГ 09. М Ч с. Барятино JYg J S O

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального района
«Барятинский район» от 24.08.2022 № 120
«Об утверждении Правил использования
водных объектов общего пользования,
расположенных на территории
муниципального района «Барятинский район»
для личных и бытовых нужд»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь
Уставом муниципального района «Барятинский район», Совет депутатов муниципального
района «Барятинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального района «Барятинекий район»
от 24.08.2022 № 120 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего
пользования, расположенных на территории муниципального района «Барятинский район»,
для личных и бытовых нужд» изменения, изложив приложение «Правила использования
водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального
района «Барятинекий район» для личных и бытовых нужд» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя
руководителя Управы -  заведующего отделом муниципального хозяйства, управления
природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села
Управы муниципального района «Барятинский район» Панькина С.Ю.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципалы
«Барятинский райо А.К. Калинин